
 
 
 

Uchwała Nr VII/44/11 
Rady Miejskiej w Nasielsku 

z dnia 29 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nasielsk na lata 2011-2020. 
 
 
 Na podstawie art.231 ust.1 i art. 232 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nasielsk na lata 2011-2020 otrzymuje brzmienie zgodne z 
załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2 
 
Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-2020 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 2 uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/~/ mgr Grzegorz Duchnowski 

 



Uzasadnienie. 
 

Wprowadza sie następujące zmiany w załącznikach Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011-
2020: 
1) w załączniku nr 1 wprowadza się rzeczywiste dane dotyczące wykonania budżetu za 2010 r., 
2) w związku ze zmianami dokonanymi w Uchwale Budżetowej Gminy Nasielsk na rok 2011 dostosowuje 

się plan dochodów i wydatków oraz przychodów w WPF, 
3) w załączniku nr 2 wprowadza się przedsięwzięcie "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w Nasielsku (ul. P.O.W., Broniewskiego, Polna, Nowa Wieś, Podmiejska, Wiejska, 
Piaskowa, 11-listopada)" z limitem wydatków 1.100.000 zł na lata 2011-2012 oraz zmniejsza się limit 
wydatków na przedsięwzięcie pod nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Stare i 
Nowe Pieścirogi w gminie Nasielsk oraz modernizacja SUW w Jackowie - II etap" o kwotę 155.000 zł. 

 

 


